Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1981/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a poda necessária em árvore do Jardim Conceição.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a poda necessária em árvore localizada na Rua José Martins, próximo à residência de número 181, Jardim Conceição.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Os galhos das árvores da referida Rua gera muitas reclamações, pois, sempre que venta muito os galhos tocam os fios de energia, estes provocam oscilação no fornecimento e queima aparelhos eletroeletrônicos, causando prejuízos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de maio de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

e1d12d40-7419-4c8d-9f59-bbfd16b79a0c.png
PROTOCOLO 4111/2015 - 15/05/2015 15:45

image1.jpeg

image10.jpeg